

Mpr nr. A006031 - - Dato : 18560528

Forfatter: Selmer

Emnegruppe: Budgetter

Tekst: Budget 1856-57. Rundskrivelse, der bl.a. handler om indstillingen af budgetforslaget for 1856-57. Selmer udtrykker sin formening om, hvad ministeriet vil acceptere.

<http://museum-psyk.dk/admin%20htm-asp/Kasser/A%20006/1HTML/006-031.htm>







3. Med Høsting bekræftes for mig endnu den lille Læseskrift af 1790  
at indse Borte XVI og opført en 2<sup>de</sup> del, som med rettere angives under  
Meddelelsestøtten.

4. der nu opstået ønsket for mig, om end nu rigtigst at lad den Læse-  
stillingen til Ministeriet, med forudse mig forsvaret i det for  
at bære det, indgaa indvænt enkelte den med Ministeriets af  
af 26<sup>de</sup> indvænt Gæstgæstene, forudse med i den Læse-  
tut som alderet hængende efter som Rigtighedsretten. Men vi  
ikke i samme Læseindvænt med en 4<sup>de</sup> del af den Læseindvænt, eller  
med den enkelte Tager i en Læseindvænt end foruden det?  
for mit vidste en Læseindvænt med Gæstgæstene til Gæstgæstene, idet  
vi i Læseindvænt som forsvaret den Læseindvænt med  
50<sup>de</sup>, og i følge Ministeriets Læseindvænt som for i indvænt den  
1790.

1790  
1790

Det forudse mig at det m. forudse mig og Gæstgæstene.  
med og at det Læseindvænt den Læseindvænt, i al Læseindvænt  
i den Læseindvænt en Læseindvænt den Læseindvænt  
Læseindvænt. Det forudse mig at det Læseindvænt af 1790 og en  
Læseindvænt Læseindvænt Læseindvænt - Læseindvænt med det  
med Læseindvænt - 1790 - Læseindvænt Læseindvænt Læseindvænt  
Læseindvænt? Min forudse mig 1790 Læseindvænt Læseindvænt Læseindvænt  
og Læseindvænt for 1790; det m. Læseindvænt med. Læseindvænt  
med m. Læseindvænt Læseindvænt Læseindvænt Læseindvænt Læseindvænt  
Læseindvænt Læseindvænt Læseindvænt: Læseindvænt Læseindvænt med m. Læseindvænt  
Læseindvænt, eller Læseindvænt at m. Læseindvænt Læseindvænt Læseindvænt



at hvar Søndag med uatvælgens megen hilsen, og  
den gamle hilsen fra den danske - den hvide og hvide  
konge og Kongeriget og den danske Søn og Datter.  
Engelstuen

52. Juni 1836.

Det forundrer mig at jeg aldrig har hørt om nogen Lov-  
fødsel med Gæstgæver, som det mest er den gamle og  
at oppføre med Bøddel, alle under disse Ordsandtykter. Men  
det forundrer mig ikke at den gamle godt og megen og  
tillykkefødsel, og jeg har den for for at det at gjen-  
de forandring som den gamle og den gamle, for mig den gamle,  
den gamle og den gamle det gamle om: den gamle og den gamle  
menige Række i den gamle - den gamle og den gamle  
og den gamle som for den gamle som den gamle.

Engelstuen

hvor jeg har været at besøge den

Engelstuen Engelstuen